Of. N"

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 060/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas

Regimentais, seja oficiado, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo a instalação de placas de sinalização,

bem como a sinalização de solo nos cruzamentos do bairro Vila Santa

Maria.

A presente Indicação justifica-se pela necessidade de

melhorias no bairro que são solicitadas pelos moradores.

Plenário Syrio Iqnátíos; 26 de janeiro de 2.017.

~
Gideon dos Santos

Vereador

_....MARA MUNh,;'ih~,,- OE POFt.TO FEHFU~IJ"'.A

LEITURA NO EXPEDIENTE.~ SELe: ÃO ORDINÁRIA.. #'" . I Z ['7-REALIZADA EM:_.... _Q-J -o ;~
OES~ACHO:__ .--, . AR",-! ----

/

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br

- - -----